
ZARZĄDZENIE Nr 190/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 94.471.462,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 88.616.491,72 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.854.970,40 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 90.378.099,91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 81.324.311,10 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.053.788,81 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 



2 

 

§  4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 0,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 17.000,00 zł. 

§  5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 33.699,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczenia wychowawczego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 82.734,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 

opiekuna – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 14.605,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby 

prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

b) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 14.605,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby 

prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 1.020,00 zł z 

przeznaczeniem na remonty oraz zakup pozostałych usług przez Przedszkole 

Nr 1 w Karczewie; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 33.699,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczenia wychowawczego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 82.734,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 

opiekuna – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

f) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92105 o kwotę 2.000,00 zł dot. 



4 

 

realizacji zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Brzezinka pn. Zakup 

słodyczy w ramach zorganizowanej akcji sołectwa Brzezinka "Spotkanie z 

Mikołajem"; 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92105 o kwotę 2.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Brzezinka pn. Organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i młodzieży; 

h) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 458,91 zł dot. 

realizacji zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. Zakup 

sprzętu gimnastycznego do świetlicy; 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 458,91 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Piotrowice pn. Wykonanie mebli do świetlicy. 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 

33.699,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na 

realizację świadczenia wychowawczego; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 

82.734,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłku dla opiekuna. 

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92105 o kwotę 2.000,00 zł dot. 

realizacji zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Brzezinka pn. Zakup 

słodyczy w ramach zorganizowanej akcji sołectwa Brzezinka "Spotkanie z 

Mikołajem"; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92105 o kwotę 2.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Brzezinka pn. Organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i młodzieży; 



5 

 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 458,91 zł dot. 

realizacji zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. Zakup 

sprzętu gimnastycznego do świetlicy; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 458,91 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Piotrowice pn. Wykonanie mebli do świetlicy. 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

855     Rodzina 22 244 006,00 0,00 116 433,00 22 360 439,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 216 819,00 0,00 33 699,00 18 250 518,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

18 216 819,00 0,00 33 699,00 18 250 518,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 18 216 819,00 0,00 33 699,00 18 250 518,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 981 000,00 0,00 82 734,00 4 063 734,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 981 000,00 0,00 82 734,00 4 063 734,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 981 000,00 0,00 82 734,00 4 063 734,00

      Razem 94 355 029,12 0,00 116 433,00 94 471 462,12

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 7 886 562,00 0,00 14 605,00 7 901 167,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 055 921,01 0,00 14 605,00 6 070 526,01

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 406 902,01 0,00 14 605,00 1 421 507,01

      Urząd Miejski w Karczewie 1 382 402,01 0,00 14 605,00 1 397 007,01

758     Różne rozliczenia 33 605,00 -14 605,00 0,00 19 000,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 31 605,00 -14 605,00 0,00 17 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
31 605,00 -14 605,00 0,00 17 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 31 605,00 -14 605,00 0,00 17 000,00

855     Rodzina 22 502 697,00 0,00 116 433,00 22 619 130,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 242 819,00 0,00 33 699,00 18 276 518,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
58 502,00 0,00 287,00 58 789,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32 502,00 0,00 287,00 32 789,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
18 061 977,00 0,00 33 412,00 18 095 389,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18 061 977,00 0,00 33 412,00 18 095 389,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 022 450,00 0,00 82 734,00 4 105 184,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
69 407,00 0,00 3 050,00 72 457,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 407,00 0,00 3 050,00 40 457,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 591 770,00 0,00 79 684,00 3 671 454,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 591 770,00 0,00 79 684,00 3 671 454,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 699 565,53 -2 458,91 2 458,91 2 699 565,53

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 052,82 -2 000,00 2 000,00 36 052,82

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 2



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
32 052,82 -2 000,00 2 000,00 32 052,82

      Urząd Miejski w Karczewie 32 052,82 -2 000,00 2 000,00 32 052,82

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 833 242,06 -458,91 458,91 1 833 242,06

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
147 416,05 -458,91 458,91 147 416,05

      Urząd Miejski w Karczewie 147 416,05 -458,91 458,91 147 416,05

      Razem 90 261 666,91 -17 063,91 133 496,91 90 378 099,91

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

  01095   Pozostała działalność 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

750     Administracja publiczna 176 467,00 0,00 0,00 176 467,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 142 297,00 0,00 0,00 142 297,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

142 297,00 0,00 0,00 142 297,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 142 297,00 0,00 0,00 142 297,00

  75056   Spis powszechny i inne 34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 190/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2021 rok

Strona 1 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

852     Pomoc społeczna 573 567,00 0,00 0,00 573 567,00

  85203   Ośrodki wsparcia 549 872,00 0,00 0,00 549 872,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

549 872,00 0,00 0,00 549 872,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 549 872,00 0,00 0,00 549 872,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

812,00 0,00 0,00 812,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 812,00 0,00 0,00 812,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

855     Rodzina 22 244 006,00 0,00 116 433,00 22 360 439,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 216 819,00 0,00 33 699,00 18 250 518,00

Strona 2 z 7



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

18 216 819,00 0,00 33 699,00 18 250 518,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 18 216 819,00 0,00 33 699,00 18 250 518,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 981 000,00 0,00 82 734,00 4 063 734,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 981 000,00 0,00 82 734,00 4 063 734,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 981 000,00 0,00 82 734,00 4 063 734,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 537,00 0,00 0,00 537,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

537,00 0,00 0,00 537,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 537,00 0,00 0,00 537,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

37 900,00 0,00 0,00 37 900,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 900,00 0,00 0,00 37 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 37 900,00 0,00 0,00 37 900,00

      Razem 23 233 659,99 0,00 116 433,00 23 350 092,99

Strona 3 z 7



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

  01095   Pozostała działalność 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
40 713,24 0,00 0,00 40 713,24

      Urząd Miejski w Karczewie 40 713,24 0,00 0,00 40 713,24

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
814,26 0,00 0,00 814,26

      Urząd Miejski w Karczewie 814,26 0,00 0,00 814,26

750     Administracja publiczna 176 467,00 0,00 0,00 176 467,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 142 297,00 0,00 0,00 142 297,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
140 547,00 0,00 0,00 140 547,00

      Urząd Miejski w Karczewie 140 547,00 0,00 0,00 140 547,00

  75056   Spis powszechny i inne 34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
565,00 0,00 0,00 565,00

      Urząd Miejski w Karczewie 565,00 0,00 0,00 565,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
33 605,00 0,00 0,00 33 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 33 605,00 0,00 0,00 33 605,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

Plan wydatków na 2021 rok

Strona 4 z 7



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
174 088,06 0,00 0,00 174 088,06

      Urząd Miejski w Karczewie 1 930,03 0,00 0,00 1 930,03

      Szkoła Podstawowa Nr 1 45 535,05 0,00 0,00 45 535,05

      Szkoła Podstawowa Nr 2 77 575,41 0,00 0,00 77 575,41

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 12 179,97 0,00 0,00 12 179,97

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 25 742,97 0,00 0,00 25 742,97

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 11 124,63 0,00 0,00 11 124,63

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 846,43 0,00 0,00 20 846,43

      Urząd Miejski w Karczewie 20 846,43 0,00 0,00 20 846,43

852     Pomoc społeczna 573 567,00 0,00 0,00 573 567,00

  85203   Ośrodki wsparcia 549 872,00 0,00 0,00 549 872,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
193 212,00 0,00 0,00 193 212,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 193 212,00 0,00 0,00 193 212,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
356 160,00 0,00 0,00 356 160,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 356 160,00 0,00 0,00 356 160,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
49,46 0,00 0,00 49,46

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 49,46 0,00 0,00 49,46

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
2 473,54 0,00 0,00 2 473,54

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 473,54 0,00 0,00 2 473,54

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
12,00 0,00 0,00 12,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12,00 0,00 0,00 12,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 0,00 0,00 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

Strona 5 z 7



855     Rodzina 22 244 006,00 0,00 116 433,00 22 360 439,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 216 819,00 0,00 33 699,00 18 250 518,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
32 502,00 0,00 287,00 32 789,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32 502,00 0,00 287,00 32 789,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
18 061 977,00 0,00 33 412,00 18 095 389,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18 061 977,00 0,00 33 412,00 18 095 389,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
122 340,00 0,00 0,00 122 340,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 122 340,00 0,00 0,00 122 340,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 981 000,00 0,00 82 734,00 4 063 734,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
37 407,00 0,00 3 050,00 40 457,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 407,00 0,00 3 050,00 40 457,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 591 770,00 0,00 79 684,00 3 671 454,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 591 770,00 0,00 79 684,00 3 671 454,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
351 823,00 0,00 0,00 351 823,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 351 823,00 0,00 0,00 351 823,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 537,00 0,00 0,00 537,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
158,00 0,00 0,00 158,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 158,00 0,00 0,00 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
379,00 0,00 0,00 379,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 379,00 0,00 0,00 379,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
250,00 0,00 0,00 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 250,00 0,00 0,00 250,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

37 900,00 0,00 0,00 37 900,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
37 900,00 0,00 0,00 37 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 900,00 0,00 0,00 37 900,00

      Razem 23 233 659,99 0,00 116 433,00 23 350 092,99

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 6 693,00 0,00 0,00 6 693,00

  60016   Drogi publiczne gminne 6 693,00 0,00 0,00 6 693,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
6 693,00 0,00 0,00 6 693,00

      FS Glinki - Zakup kamienia na drogi gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Glinki - Zakup kamienia na drogi gminne 4 693,00 0,00 0,00 4 693,00

      FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów- Zakup tłucznia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Kosumce - Wykonanie projektu chodnika w sołectwie 

Kosumce
0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 19 115,00 0,00 0,00 19 115,00

  75095   Pozostała działalność 19 115,00 0,00 0,00 19 115,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

     
FS Łukówiec- Organizacja szkoleń dla mieszkańców z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy w tym zakup fantoma
5 200,00 0,00 0,00 5 200,00

     

FS Łukówiec - Zakup garażu blaszanego na potrzeby 

magazynowania asortymentu nabywanego na potrzeby sołectwa 

wraz z utwardzeniem terenu

0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Otwock Mały - Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Otwock Wielki - Zakup flag narodowych oraz obejm na słupy 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 915,00 0,00 0,00 12 915,00

     
FS Kępa i Władysławów - Modernizacja sieci elektrycznej w 

budynku świetlicy wiejskiej
12 915,00 0,00 0,00 12 915,00

Zmiany do Zestawienia Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 190/2021

Burmistrza Karczewa z dnia 20 grudnia 2021 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 6



801     Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

  80195   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

     

FS Całowanie - Remont ogólnodostępnej sali służącej do 

spotkań mieszkańców w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     

FS Ostrówiec - Remont ogólnodostępnej sali służącej do 

spotkań mieszkańców w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     

FS Piotrowice - Remont ogólnodostępnej sali służącej do 

spotkań mieszkańców w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 960,32 0,00 0,00 11 960,32

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 960,32 0,00 0,00 11 960,32

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
11 960,32 0,00 0,00 11 960,32

     
FS Łukówiec- Utrzymanie porządku i czystości w sołectwie 

poprzez zakup traktorka do koszenia trawy
9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

     
FS Nadbrzeż - Zakupy wpływające na utrzymanie porządku i 

estetyki w sołectwie
660,32 0,00 0,00 660,32

     

FS Otwock Mały - Zagospodarowanie ogólnodostępnego terenu 

przy świetlicy wiejskiej poprzez zakup ziemi, nasion traw oraz 

węży ogrodowych.

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

     
FS Wygoda - Zakup części do kosiarki w celu utrzymania 

terenów zielonych
0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 673,87 -2 458,91 2 458,91 181 673,87

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 052,82 -2 000,00 2 000,00 36 052,82

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
32 052,82 -2 000,00 2 000,00 32 052,82

     
FS Brzezinka - Zakup słodyczy w ramach zorganizowanej akcji 

sołectwa Brzezinka "Spotkanie z Mikołajem"
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

     
FS Brzezinka - Organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i 

młodzieży
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

      FS Całowanie - Wykonanie i organizacja pikniku rodzinnego 10 838,07 0,00 0,00 10 838,07

      FS Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



     
FS Janów- Organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i 

młodzieży
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Janów - Organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i 

młodzieży
4 948,00 0,00 0,00 4 948,00

     

FS Łukówiec- "Spotkanie z tradycją i kulturą"- organizacja 

spotkania integracyjnego dla mieszkańców z elementami muzyki 

folklorystycznej oraz kuchni regionalnej

2 166,75 0,00 0,00 2 166,75

     
FS Nadbrzeż - Zakup sprzętu gimnastycznego do zajęć 

świetlicowych
1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

      FS Otwock Mały- Organizacja opieki letniej dla dzieci z sołectwa 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

     
FS Otwock Wielki - Organizacja międzypokoleniowego, 

wigilijnego spotkania mieszkańców
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Otwock Wielki - Organizacja pikniku historycznego - tradycja 

Urzecza, z okazji Dni Dziedzictwa
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS Piotrowice - Organizacja spotkań kulturalnych 

(integracyjnych)
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

     
FS Brzezinka - Kontynuacja zajęć dla najmłodszych w okresie 

letnim
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Kępa i Władysławów-Bezpieczne wakacje (lato na wsi) 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Otwock Mały- Organizacja opieki letniej dla dzieci z sołectwa 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Otwock Wielki - Organizacja półkolonii dla dzieci w okresie 

letnim
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 621,05 -458,91 458,91 145 621,05

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
126 038,05 -458,91 458,91 126 038,05

      FS Całowanie - Remont wejścia przed świetlicą 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

     
FS Glinki - Zakup gazu do świetlicy w celu organizacji spotkań 

mieszkanców
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Glinki - Remont schodów i budynku świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



      FS Kępa i Władysławów- Remont łazienki w świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Kępa i Władysławów - Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 444,17 0,00 0,00 3 444,17

     

FS Kosumce - Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Kosumcach - wkład własny do MIAS

20 121,37 0,00 0,00 20 121,37

     
FS Kosumce - Dbanie o porządek wokół świetlicy poprzez 

koszenie trawy
1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

      FS Łukówiec- Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS Łukówiec - Zakup materiałów do remontu wiaty/sceny przy 

remizie OSP Łukówiec
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
FS Nadbrzeż - Wykonanie ogrodzenia (dokończenie) przy placu 

zabaw, świetlicy, boisku
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      FS Otwock Mały- Kontynuacja ogrodzenia świetlicy wiejskiej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
FS Otwock Mały- Remont świetlicy- malowanie i ułożenie 

mozaiki
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      FS Otwock Mały- Zakup karniszy do świetlicy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie świetlicy wiejskiej (zaplecze 

kuchenne - meble, blaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówek - Remont świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówek - Zakup stojaka na rowery przy świetlicy wiejskiej 1 049,14 0,00 0,00 1 049,14

     

FS Ostrówek - Doposażenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

ramach zaspokojenia potrzeb lokalnej społeczności - wkład 

własny do MIAs

17 020,91 0,00 0,00 17 020,91

      FS Piotrowice - Wykonanie mebli do świetlicy 13 141,09 0,00 458,91 13 600,00

      FS Piotrowice - Zakup sprzętu gimnastycznego do świetlicy 8 000,00 -458,91 0,00 7 541,09

      FS Sobiekursk - Zakup gier planszowych dla sołectwa 361,37 0,00 0,00 361,37

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 19 583,00 0,00 0,00 19 583,00

     
FS Glinki - Budowa altany wraz z wyposażeniem i utwardzeniem 

terenu przy świetlicy - wkład własny MIAS
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

      FS Glinki - Wykonanie projektu altany wraz z nadzorem 2 583,00 0,00 0,00 2 583,00

     
FS Piotrowice - Rozbudowa kuchni, zaadaptowanie 

pomieszczeń na łazienki w świetlicy wiejskiej
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Glinki - Wykonanie projektu altany wraz z nadzorem 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna 201 467,18 0,00 0,00 201 467,18

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Brzezinka - Dofinansowanie zajęć fitness na świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność 201 467,18 0,00 0,00 201 467,18

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
66 851,17 0,00 0,00 66 851,17

      FS Brzezinka - Zmiana lokalizacji i serwis placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Brzezinka - Wykonanie projektu placu zabaw 4 305,00 0,00 0,00 4 305,00

     
FS Brzezinka - Zakup materiałów potrzebnych do 

zagospodarowania placu zabaw
15 619,99 0,00 0,00 15 619,99

      FS Glinki - Wykonanie ogrodzenia terenu wokół altany 11 526,30 0,00 0,00 11 526,30

      FS Janów- Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Janów - Ogrodzenie terenu wokół placu zabaw etap I 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

      FS Janów - Wykonanie projektu placu zabaw wraz z nadzorem 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Kępa i Władysławów- Zakup urządzeń na plac plac zabaw i 

ścieżkę zdrowia (fitness)
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Łukówiec- Zakup i umieszczenie toi toi przy 

ogólnodostępnym placu zabaw
2 250,00 0,00 0,00 2 250,00

      FS Otwock Mały - Zakup i montaż tyrolki na plac zabaw 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

     

FS Otwock Mały - Zakup zieleni na teren świetlicy (nasadzenia 

drzew i krzewów ozdobnych) oraz zakup taczki i grabek celem 

utrzymania czystości

3 104,88 0,00 0,00 3 104,88

     
FS Otwock Wielki - Zakup elementów wyposażenia i 

nawierzchni (piasek) boiska do siatkówki
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówek - Wykonanie projektu boisku wielofunkcyjnego 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówiec - Usługa wytyczenia placu zabaw 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Sobiekursk - Wymiana systemu monitoringu wizyjnego na 

placu zabaw w Sobiekursku
1 045,00 0,00 0,00 1 045,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 134 616,01 0,00 0,00 134 616,01

Strona 5 z 6



      FS Janów- Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Janów - Wykonanie projektu placu zabaw wraz z nadzorem 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Kosumce - Budowa placu zabaw w Kosumcach 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Łukówiec - Modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw w 

Łukówcu
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Nadbrzeż - Modernizacja boiska wiejskiego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     
FS Otwock Mały- Doposażenie placu zabaw poprzez montaż 

tyrolki i urządzeń fitness
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Otwock Wielki
38 609,05 0,00 0,00 38 609,05

     
FS Ostrówiec - Budowa placu zabaw na działce nr ew. 674 w 

Ostrówcu
22 599,11 0,00 0,00 22 599,11

      FS Piotrowice - Rozbudowa placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Sobiekursk - Modernizacja sołeckiego placu zabaw w 

Sobiekursku poprzez ułożenie bezpiecznej nawierzchni
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

     
FS Wygoda - Zagospodarowanie ogólnodostępnego terenu na 

plac zabaw
14 407,85 0,00 0,00 14 407,85

      Razem 432 909,37 -2 458,91 2 458,91 432 909,37

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 6 z 6


	ZARZĄDZENIE Nr 190/2021 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 20 grudnia 2021 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§  4
	§  5
	§  6

	UZASADNIENIE
	Ad § 1.1

	Ad § 1.2
	Ad § 2
	Ad § 3



